СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 «11»  октября 2019 года                  с. Герменчук                                    № 10
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Герменчукского сельского поселения до 2024 года
В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 38 Федерального закона от 07.12.2011 №416 "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", и Уставом Герменчукского сельского поселения, Совет депутатов Герменчукского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Герменчукского сельского поселения на территории поселения до 2024 года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль над исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Герменчукского

сельского поселения

                              З.С. Инаева